
 

 

UCHWAŁA NR LVII/376/22 

RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Działoszyn na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 221, art. 235, art. 236, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 

1927, 1981, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655, 1079, 1283) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale  L/326/21 Rady Miejskiej w Działoszynie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Działoszyn na 2022 rok wprowadza się zmiany w planie dochodów 

i wydatków budżetu Miasta i Gminy Działoszyn na 2022 rok według Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 70 701 976,09 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących: 62 193 640,52 zł, 

2) plan dochodów majątkowych: 8 508 335,57 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 80 454 169,96 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących: 60 733 010,67 zł, 

2) plan wydatków majątkowych: 19 721 159,29 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli "Wykaz zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2022 roku", 

zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 

2022 rok. Załącznik "Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2022 rok" po 

zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Tabela "Dochody oraz wydatki na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości 

w gminie" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu Pomocy, „Plan dochodów 

i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa realizowany w ramach Funduszu Pomocy”, po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 

nr 6 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 marca 2023 r.

Poz. 2554



§ 6. Załącznik "Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Załącznik „Plan przychodów, dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia 

ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2022 roku” po zmianach otrzymuje brzmienie 

zgodnie z Załącznikiem nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyn. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Działoszynie 

 

 

mgr inż. Kazimierz Środa 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2554



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/376/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 506 205,03 -30 000,00 31 786,98 507 992,01 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 341 138,00 0,00 30 000,00 371 138,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
194 000,00 0,00 30 000,00 224 000,00 

 
 

70007 
 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 165 067,03 -30 000,00 1 786,98 136 854,01 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
60 000,00 -30 000,00 0,00 30 000,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 067,03 0,00 1 786,98 6 854,01 

 

710 
  

Działalność usługowa 23 660,00 0,00 5 751,04 29 411,04 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

71004 
 

Plany zagospodarowania przestrzennego 23 660,00 0,00 5 751,04 29 411,04 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2554



 
  

0690 Wpływy z różnych opłat 12 650,00 0,00 5 750,00 18 400,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1,04 1,04 

 

750 
  

Administracja publiczna 64 287,97 0,00 130 873,55 195 161,52 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
10 700,00 0,00 0,00 10 700,00 

 
 

75075 
 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 0,00 130 000,00 150 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 0,00 40 000,00 50 000,00 

 
  

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 10 000,00 0,00 90 000,00 100 000,00 

 
 

75095 
 

Pozostała działalność 1 626,66 0,00 873,55 2 500,21 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 626,66 0,00 873,55 2 500,21 

 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
31 851 100,02 0,00 501 986,02 32 353 086,04 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 
4 703 228,88 0,00 30 359,94 4 733 588,82 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0430 Wpływy z opłaty targowej 77 020,00 0,00 29 028,00 106 048,00 

 
  

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 17 469,17 0,00 1 331,94 18 801,11 

 
 

75618 
 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 356 786,14 0,00 471 626,08 828 412,22 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 
84 723,82 0,00 14 353,08 99 076,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2554



 
  

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych 0,00 0,00 457 273,00 457 273,00 

 

758 
  

Różne rozliczenia 10 627 173,46 0,00 49 901,78 10 677 075,24 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 209 118,46 0,00 49 901,78 259 020,24 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 120 391,46 0,00 49 901,78 170 293,24 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 416 615,09 0,00 4 893,52 1 421 508,61 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

80104 
 

Przedszkola  925 327,88 0,00 4 893,52 930 221,40 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 105 000,00 0,00 4 893,52 109 893,52 

 

852 
  

Pomoc społeczna 657 348,17 0,00 640,82 657 988,99 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85228 
 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 116,17 0,00 640,82 25 756,99 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0690 Wpływy z różnych opłat 8 116,17 0,00 640,82 8 756,99 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 444 515,73 0,00 42 155,74 3 486 671,47 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

90019 
 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 506 886,40 0,00 1 993,94 508 880,34 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0690 Wpływy z różnych opłat 506 886,40 0,00 1 993,94 508 880,34 

 
 

90026 
 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 59 799,37 0,00 161,80 59 961,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2554



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 2 527,37 0,00 161,80 2 689,17 

 
 

90095 
 

Pozostała działalność 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 498,76 498,76 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 498,76 498,76 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 0,00 0,00 498,76 498,76 

 
 

bieżące razem: 49 557 007,87 -30 000,00 768 488,21 50 295 496,08 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
10 700,00 0,00 0,00 10 700,00 

 

 

majątkowe 

 
 

majątkowe razem: 8 508 335,57 0,00 0,00 8 508 335,57 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 836 976,63 0,00 0,00 4 836 976,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2554



 

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące raze

m: 11 898 144,44 0,00 0,00 11 898 144,44 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Ogółem: 69 963 487,88 -30 000,00 768 488,21 70 701 976,09 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 847 676,63 0,00 0,00 4 847 676,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2554



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/376/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 3 163 762,02 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 128 762,02 2 128 762,02 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117 365,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 365,21 117 365,21 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 281 127,23 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 246 127,23 2 246 127,23 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 409 896,75 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 281,75 409 281,75 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117 365,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 365,21 117 365,21 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 527 261,96 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 646,96 526 646,96 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 409 281,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 281,75 409 281,75 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117 365,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 365,21 117 365,21 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 526 646,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 646,96 526 646,96 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 6 530 450,00 901 400,00 901 400,00 90 000,00 811 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 629 050,00 2 629 050,00 2 039 000,00 0,00 3 000 000,00 

zmniejszenie -7 374,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 374,02 -7 374,02 -7 374,02 0,00 0,00 

zwiększenie 7 934,02 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 374,02 7 374,02 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 531 010,00 901 960,00 901 960,00 90 000,00 811 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 629 050,00 2 629 050,00 2 031 625,98 0,00 3 000 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 3 260 800,00 631 750,00 631 750,00 5 000,00 626 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 629 050,00 2 629 050,00 2 039 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 374,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 374,02 -7 374,02 -7 374,02 0,00 0,00 

zwiększenie 7 934,02 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 374,02 7 374,02 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 261 360,00 632 310,00 632 310,00 5 000,00 627 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 629 050,00 2 629 050,00 2 031 625,98 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 575 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 050,00 575 050,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 374,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 374,02 7 374,02 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 582 424,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 424,02 582 424,02 0,00 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 062 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 062 502,00 1 062 502,00 1 062 502,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 374,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 374,02 -7 374,02 -7 374,02 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 055 127,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 127,98 1 055 127,98 1 055 127,98 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2554



 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 8 709 950,12 8 516 390,12 8 122 970,12 6 215 774,77 1 907 195,35 0,00 382 720,00 10 700,00 0,00 0,00 193 560,00 193 560,00 90 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 843 950,12 8 650 390,12 8 256 970,12 6 215 774,77 2 041 195,35 0,00 382 720,00 10 700,00 0,00 0,00 193 560,00 193 560,00 90 000,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 7 239 919,00 7 046 359,00 6 977 739,00 5 713 721,49 1 264 017,51 0,00 57 920,00 10 700,00 0,00 0,00 193 560,00 193 560,00 90 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 243 919,00 7 050 359,00 6 981 739,00 5 713 721,49 1 268 017,51 0,00 57 920,00 10 700,00 0,00 0,00 193 560,00 193 560,00 90 000,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 444 418,78 444 418,78 444 418,78 0,00 444 418,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 448 418,78 448 418,78 448 418,78 0,00 448 418,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 538 598,02 538 598,02 538 598,02 12 200,00 526 398,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 668 598,02 668 598,02 668 598,02 12 200,00 656 398,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 112 234,69 112 234,69 112 234,69 0,00 112 234,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 234,69 132 234,69 132 234,69 0,00 132 234,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 37 310,05 37 310,05 37 310,05 0,00 37 310,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 310,05 47 310,05 47 310,05 0,00 47 310,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 357 718,28 357 718,28 357 718,28 0,00 357 718,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 437 718,28 437 718,28 437 718,28 0,00 437 718,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 15 135,00 15 135,00 15 135,00 0,00 15 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 135,00 30 135,00 30 135,00 0,00 30 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 291 050,00 291 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 358 455,66 358 455,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 455,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 649 505,66 649 505,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 505,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

przed zmianą 291 050,00 291 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 358 455,66 358 455,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 455,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 649 505,66 649 505,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 505,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

przed zmianą 290 550,00 290 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 358 455,66 358 455,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 455,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 649 005,66 649 005,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 005,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2554



 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 21 935 902,21 21 748 420,51 21 097 749,27 17 077 152,38 4 020 596,89 327 243,00 323 428,24 0,00 0,00 0,00 187 481,70 187 481,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 955 902,21 21 768 420,51 21 117 749,27 17 097 152,38 4 020 596,89 327 243,00 323 428,24 0,00 0,00 0,00 187 481,70 187 481,70 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 907 702,89 887 702,89 883 202,89 668 827,25 214 375,64 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 927 702,89 907 702,89 903 202,89 688 827,25 214 375,64 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 523 350,31 523 350,31 523 350,31 523 350,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 543 350,31 543 350,31 543 350,31 543 350,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 323 352,49 323 352,49 243 352,49 36 000,00 207 352,49 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 333 352,49 323 352,49 243 352,49 36 000,00 207 352,49 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 10 742 166,37 6 115 767,89 6 115 267,89 355 945,47 5 759 322,42 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 626 398,48 4 626 398,48 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 107,34 97 447,34 97 447,34 45 447,34 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 840 273,71 6 213 215,23 6 212 715,23 401 392,81 5 811 322,42 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 627 058,48 4 627 058,48 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 5 145 952,33 5 095 952,33 5 095 952,33 257 893,28 4 838 059,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 447,34 45 447,34 45 447,34 45 447,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 191 399,67 5 141 399,67 5 141 399,67 303 340,62 4 838 059,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 198 905,19 198 905,19 198 905,19 198 905,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 447,34 45 447,34 45 447,34 45 447,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 244 352,53 244 352,53 244 352,53 244 352,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 104 600,40 24 600,40 24 600,40 0,00 24 600,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 660,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 260,40 36 600,40 36 600,40 0,00 36 600,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 660,00 80 660,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 24 600,40 24 600,40 24 600,40 0,00 24 600,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 600,40 36 600,40 36 600,40 0,00 36 600,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 660,00 80 660,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2554



 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 67 817 537,31 48 224 403,23 44 728 180,99 26 911 119,06 17 817 061,93 1 589 243,00 1 605 229,24 10 700,00 0,00 291 050,00 19 593 134,08 16 593 134,08 7 979 288,72 0,00 3 000 000,00 

zmniejszenie -7 374,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 374,02 -7 374,02 -7 374,02 0,00 0,00 

zwiększenie 745 862,23 610 463,00 252 007,34 65 447,34 186 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 455,66 135 399,23 135 399,23 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 556 025,52 48 834 866,23 44 980 188,33 26 976 566,40 18 003 621,93 1 589 243,00 1 605 229,24 10 700,00 0,00 649 505,66 19 721 159,29 16 721 159,29 7 971 914,70 0,00 3 000 000,00 

                          

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 898 144,44 11 898 144,44 1 777 237,15 1 022 070,20 755 166,95 0,00 10 120 907,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 898 144,44 11 898 144,44 1 777 237,15 1 022 070,20 755 166,95 0,00 10 120 907,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2554



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/376/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

 

 

Wykaz zmian do zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

 600 
  

Transport i łączność 2 128 762,02 117 365,21 2 246 127,23 

 
 

60017 
 

Drogi wewnetrzne 409 281,75 117 365,21 526 646,96 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 409 281,75 117 365,21 526 646,96 

 
   

Przebudowa drogi wewnętrznej - od ul. 
Sadowskiej do wsi Sadowiec Wrzosy 409 281,75 117 365,21 526 646,96 

 700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 5 629 050,00 0,00 5 629 050,00 

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 629 050,00 0,00 2 629 050,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 050,00 7 374,02 582 424,02 

 

   

Opracowanie programu funkcjonalno-

użytkowego oraz budowa targowiska 
przeznaczonego na cele promocji lokalnych 

produktów w Działoszynie 

1 600,00 7 374,02 8 974,02 

 
  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 062 502,00 - 7 374,02 1 055 127,98 

 

   

Opracowanie programu funkcjonalno-

użytkowego oraz budowa targowiska 

przeznaczonego na cele promocji lokalnych 
produktów w Działoszynie 

1 062 502,00 - 7 374,02 1 055 127,98 

 851 
  

Ochrona zdrowia 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
 

85111 
 

Szpitale ogólne 0,00 10 000,00 10 000,00 

 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 
   

Dotacja celowa dla SPZOZ w Pajęcznie na 

zakup tomografu optycznego OCT 0,00 10 000,00 10 000,00 

 900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 4 626 398,48 660,00 4 627 058,48 

 
 

90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 80 000,00 660,00 80 660,00 

 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

80 000,00 660,00 80 660,00 

 

   

Dotacje celowe z budżetu Miasta i Gminy 

Działoszyn na dofinansowanie kosztów 

inwestycji służących ochronie środowiska 
polegających na wymianie źródeł ciepła w celu 

ograniczenia niskiej emisji na terenie Miasta i 

Gminy Działoszyn 

80 000,00 660,00 80 660,00 

   Razem 19 593 134,08 128 025,21 19 721 159,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2554



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/376/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2022 rok 

    
  Stan środków obrotowych na początek roku 100 000,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 100 000,00 

 40002 Dostarczanie wody 100 000,00 

  Stan środków obrotowych na koniec roku 100 000,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 100 000,00 

 40002 Dostarczanie wody 100 000,00 

  Przychody 5 350 000,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 700 000,00 

 40002 Dostarczanie wody 1 700 000,00 

710  Działalność usługowa 130 000,00 

 71095 Pozostała działalność 130 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 520 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 520 000,00 

  Koszty 5 350 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 137 000,00 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 504 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 633 000,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 844 000,00 

 40002 Dostarczanie wody 844 000,00 

710  Działalność usługowa 369 000,00 

 71095 Pozostała działalność 369 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2554



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/376/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

Dochody na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości w gminie 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 857 861,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 2 857 861,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 857 861,00 

Razem: 2 857 861,00 

        

        
Wydatki na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości w gminie 

 

        Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 191 399,67 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 5 191 399,67 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 352,53 

 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 294,81 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 430,88 

 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 5 762,40 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 

 
4260 Zakup energii 14 000,00 

 
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

 
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

 
4300 zakup usług pozostałych 4 787 107,17 

 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450,00 

 
4430 Różne opłaty i składki 150,00 

 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 651,88 

 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

Razem: 5 191 399,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2554



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVII/376/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa realizowany w ramach Funduszu Pomocy 
 

DOCHODY: 

Dział 
Rozdzi

ał 
Paragraf Treść Wartość 

758 
  

Różne rozliczenia 88 727,00 

WŁASNE 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 88 727,00 

 
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

88 727,00 

852 
  

Pomoc społeczna 980 056,17 

ZLECONE 

85231 
 

Pomoc dla cudzoziemców 980 056,17 

 
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

980 056,17 

Razem: 1 068 783,17 

       

WYDATKI: 

Dział 
Rozdzi

ał 
Paragraf Treść Wartość 

801 
  

Oświata i wychowanie 88 727,00 

WŁASNE 

80101 
 

Szkoły podstawowe 78 728,98 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 937,92 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 988,83 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 441,98 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40 360,25 

80104 
 

Przedszkola 7 618,02 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 618,02 

80113 
 

Dowożenie uczniów do szkół 2 380,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 380,00 

852 
  

Pomoc społeczna 980 056,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2554



 

ZLECONE 

85231 
 

Pomoc dla cudzoziemców 980 056,17 

 

3110 Świadczenia społeczne 578 786,37 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 048,28 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 695,65 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 99,79 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 799,41 

4220 Zakup środków żywności 117 308,88 

4260 Zakup energii 4 844,99 

4270 Zakup usług remontowych 13 530,00 

4300 Zakup usług pozostałych 205 833,41 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 98,16 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11,23 

Razem: 1 068 783,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2554



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVII/376/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

010 
   

Rolnictwo i łowiectwo 21 000,00  

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 21 000,00  

  
6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
21 000,00  

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 540 000,00  

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 540 000,00  

  
6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
540 000,00  

801 
  

Oświata i wychowanie  327 243,00  

 
80104 

 
Przedszkola 327 243,00  

  
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 327 243,00  

851 
  

Ochrona zdrowia 80 000,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 80 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 660,00  

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 80 660,00  

  
6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

80 660,00  

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00  

 
92120 

 
Ochrona zabytków i ooieka nad zabytkami 20 000,00  

  
2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

20 000,00  

926 
  

Kultura fizyczna 250 000,00  

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 250 000,00  

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 250 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2554



 

Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych 

851 
  

Ochrona Zdrowia 10 000,00  

 
85111 

 
Szpitale ogólne 10 000,00  

  
622 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 
10 000,00  

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 912 000,00  

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 480 000,00  

  
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 480 000,00  

 
92116 

 
Biblioteki 432 000,00  

  
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 432 000,00  

 
 Razem: 2 240 903,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2554



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LVII/376/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

Przychody budżetu związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych w 2022 roku 

Paragraf Treść Wartość (zł) 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

434,88 

Razem: 434,88 

        

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2022 roku 

 
DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość (zł) 

758 
  

Różne rozliczenia 1 314 774,21 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 14 774,21 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 774,21 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 1 300 000,00 

  
6100 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
500 000,00 

  
6109 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
800 000,00 

Razem: 1 314 774,21 

        

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2554



 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość (zł) 

600 
  

Transport i łączność 500 434,88 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 500 434,88 

 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 434,88 

  
Rozbudowa drogi gminnej Nr 109027E w miejscowości 

Posmykowizna, gmina Działoszyn 500 434,88 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 814 774,21 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 814 774,21 

 

 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 814 774,21 

  

Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego oraz budowa 

targowiska przeznaczonego na cele promocji lokalnych produktów w 
Działoszynie 

814 774,21 

Razem: 1 315 209,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 2554


		2023-03-24T12:31:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




